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Çok Seviyeli Yönetişim Platformu (MLGP), etkisini bölgesel düzeyden
ulusal düzeye genişletmek için önemli bir ölçeklendirme çalışması
başlatıyor. Bu genişleme, iklimle ilgili zorlukların ele alınmasında
daha geniş bir erişim ve artan etkinlik sağlamak açısından çok
önemlidir.

Ölçeklendirme sürecinin mevcut ulusal yapıyla uyumlu hale
getirilmesi, farklı düzeyler arasında kesintisiz iletişimi kolaylaştıracak
ve belediyelerin Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planlarını
(SECAP) geliştirmesi ve uygulamasına destek olacak mekanizmalar
oluşturacaktır.

Şubat Odağı:
MLGP 2024 Ulusal Düzeyde Ölçekleniyor:

“Bir araya gelmek, bir başlangıçtır. Bir
arada bulunmak, bir gelişmedir. Beraber

çalışabilmek ise; başarıdır.”

 Henry Ford
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MLGP, test aşamasında çeşitli belediyeleri test ve gözlemci ortağı
olarak görevlendirdi ve her biri platformun geliştirilmesine katkıda
bulundu. 

MLGP 2024: ULUSAL ÖLÇEKTE GENİŞLİYOR
TÜRKİYE'DE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİŞİMİN YOLU AÇILIYOR

MLGP'NİN EVRİLMESİ

Ölçeklendirmenin Stratejik Değeri:
Öngörülen İşlev
Bu stratejik genişlemenin ana itici güçleri arasında bakanlıklarla gelişmiş etkileşim
ihtiyacı, bir proje geliştirme bileşeninin oluşturulması ve eğitim görevlerini
güçlendirmek için uzman havuzunun genişletilmesi yer alıyor. Sonuçta, MLGP 2024
programı, MLGP'nin kapasitesini artırmayı, gerçek çok düzeyli yönetişime ulaşmada
ve ülke çapında sürdürülebilir iklim eylemlerini teşvik etmede daha bütünleyici bir
rol oynamasını sağlamayı amaçlıyor.

MLGP'nin ölçeklendirme sürecindeki en önemli iyileştirmelerden biri, yeni ortaklarla
yeni işbirliklerinin sağlanmasıdır. Katılımcı belediyelerin, derneklerin ve yönetim
kanallarının MLGP çerçevesine aktif olarak katkıda bulunma ve bundan yararlanma
taahhüdü. Test ve gözlemci belediyelerden Gelişmiş Belediyelere geçiş, platformun
olgunlaşmasında ileriye doğru atılan somut bir adımın altını çiziyor.

Öğrenilen dersler ortaya çıktıkça daha kapsamlı ve kapsayıcı bir
yaklaşıma duyulan ihtiyaç ortaya çıktı. Bu, birçok belediyenin
MLGP çerçevesine "Öncü Belediyeler" olarak dahil edilmesine yol
açtı. 

Türk Belediyeleri MLGP'yi daha ileri düzeyde benimsemenin
öncüleri arasında yer alıyor.

MLGP'nin ölçeğinin büyütülmesi yalnızca bir genişleme değil, aynı zamanda
Türkiye'nin sürdürülebilir yönetişime olan bağlılığının bir kanıtıdır. MLGP, ülke
çapında yayılmaya hazırlanırken, işbirlikçi, şeffaf ve yenilikçi bir yönetimin simgesi
olarak duruyor ve Türkiye ve ötesi için sürdürülebilir bir geleceğe zemin hazırlıyor.
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MLGP 2024: ULUSAL ÖLÇEKTE GENİŞLİYOR
TÜRKİYE'DE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİŞİMİN YOLU AÇILIYOR

Hızlandırılmış İlerleme: Belediyeler, güçlerini birleştirerek Türkiye'nin
iklim ve sürdürülebilirlik hedeflerine yönelik ilerlemeyi hızlandırmayı ve
çabalarını Paris Anlaşması gibi uluslararası çerçevelerle uyumlu hale
getirmeyi amaçlıyor.

İŞBİRLİĞİNİN FAYDALARI:
MLGP ile yapılan işbirliği, Türkiye'nin iklim ve

sürdürülebilirlik hedeflerine yönelik yolculuğunu önemli
ölçüde etkileyecek çok sayıda fayda sağlamaya

hazırlanıyor:

Uluslararası En İyi Uygulamalar: MLGP'nin ölçeğinin büyütülmesi,
ulusal ve uluslararası en iyi uygulamaların entegrasyonunu içererek
Türkiye'nin sürdürülebilirlik girişimlerini küresel standartlarla
karşılaştırmasına olanak tanıyor. Bu, ülkenin yenilikçi ve etkili iklim
eyleminde ön saflarda kalmasını sağlar.

Dış Uzmanlık: Yeni ortakların dahil edilmesi, farklı bakış açıları ve dış
uzmanlık getirerek bilgi alışverişi ortamını teşvik eder. Fikirlerin bu
birleşimi, iklim eylem planlarının etkinliğini artırıyor.

Yenilikçi Çözümler: İşbirlikçi çabalar, belediyelerin karşılaştığı ortak
zorluklara yönelik yenilikçi çözümlerin paylaşılmasına olanak sağlar.
MLGP, yeni fikirlerin yeşerebileceği bir ortamı teşvik ederek yaratıcılık
ve uyarlanabilirlik için bir merkez haline geliyor.

Finansman Çekimi: Gelişmiş Belediyelerin MLGP'ye katılımı, finansman
çekmenin yollarını açıyor. Platform, sürdürülebilir girişimleri desteklemek
isteyen yerli ve yabancı yatırımcılar için cazip bir teklif haline geliyor.

Uluslararası Proje Geliştirme: İşbirliği, Türkiye'nin uluslararası projelere
katılma ve geliştirme potansiyelini artırıyor. MLGP, ulusal sınırların
ötesine geçen ortaklıklar için bir kanal görevi görüyor ve ortak
sürdürülebilirlik hedefleri doğrultusunda küresel iş birliğini teşvik ediyor.
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 MLGP 2024: 
ULUSAL ÖLÇEKTE GENİŞLİYOR, TÜRKİYE BELEDİYELER BİRLİĞİ İLE

SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİŞİMİN YOLU AÇILIYOR
Sürdürülebilir yönetişime yönelik çığır açıcı bir hamle olarak Çok Düzeyli Yönetişim Platformu

(MLGP), 2023 yılında Marmara Bölgesi'nde başarılı bir testten geçti. Türkiye Belediyeler Birliği
(TBB), bu platformun etkinliğinin bir kanıtı olarak MLGP'yi ülke çapında başlatmaya

hazırlanıyor. . İşbirliğine dayalı iklim eylemi ve sürdürülebilirlik için tasarlanan bu platform,
yalnızca test sırasında cesaretini kanıtlamakla kalmadı, aynı zamanda yeni ortaklardan da

destek alarak evriminde önemli bir sıçramaya işaret etti.

EU4ETTR Proje Ekibi, 14 Şubat'ta TBB ile hem proje ofisinde hem de sanal ortamda görüşmeler
gerçekleştirdi.

Proje ofisinde TBB'den Sayın Ertuğrul Şafak ve Sayın Uğur Karahan, 2024 yılındaki MLGP
faaliyetleri ve iklim eylemlerine yönelik geleceğe yönelik yenilikçi yaklaşımlar konusundaki

tartışmalara katıldı.
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Kentsel planlama ve sürdürülebilir uygulamalar alanında heyecan verici bir gelişme olarak Kent
Stratejileri ve Yerel Uygulamalar Derneği Kent-Lab, EU4ETTR ile resmi olarak ortaklık kurdu.

Ortaklık, enerji geçişini ve sürdürülebilir uygulamaları teşvik etme taahhüdüyle kusursuz bir
şekilde uyum sağlıyor ve Kent-Lab'ı kentsel gelişimin geleceğini şekillendirmede önemli bir

oyuncu haline getiriyor.

Türkiye'nin Çok SeviyeliYönetişim Platformu Stratejik Ortaklıklarla
İvme Kazanıyor: Kent-Lab ve ÇEDBİK, MLGP'de EU4ETTR ile Resmi

Olarak Güçlerini Birleştirdi

Temel Odak Alanları:
Kamu-Sivil Toplum İşbirliği: Kent-Lab, kapsayıcı karar vermenin etkili kentsel gelişim için
hayati önem taşıdığının bilincinde olarak kamu ve sivil toplum arasındaki işbirliğinin önemini
vurgulamaktadır.
Stratejik Planlama ve Eylem Planları: Dernek, iklim sorunlarını ele alan ve Sürdürülebilir
Kalkınma Hedefleri (SDG'ler) ile uyumlu politika ve stratejiler oluşturmaya odaklanarak, yerel
yönetimlerdeki stratejik planlama ve eylem planlarına adanmıştır.
Doğa Temelli Kentsel Çözümler: Kent-Lab, sürdürülebilir kentsel ortamlar yaratmada, yeşil
alanları teşvik etmede ve iklim değişikliğinin etkisini azaltmada doğa temelli çözümlerin
öneminin bilincindedir.
İyi Yönetişim ve Katılım: İyi yönetişimi ve katılımı teşvik eden Kent-Lab, şeffaf ve kapsayıcı
uygulamaları savunarak yerel toplulukların kentsel peyzajlarını şekillendiren kararlarda söz
sahibi olmasını sağlar.

MLGP Toplantısı: EU4ETTR Proje Ekibi ve Kent-Lab Temsilcileri
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Çevre Dostu Yeşil Binalar Derneği
(ÇEDBİK) MLGP Danışma Kurulunda:

2007 yılından bu yana yeşil girişimlerin
öncüsü olan ÇEDBİK, MLGP ile güçlerini
birleştirerek uzmanlıklarını enerji
verimliliği ve sürdürülebilir bina
uygulamalarını geliştirmek için bir
araya getiriyor. ÇEDBİK, danışma
kurulu üyesi olarak platformun
stratejilerinin ve girişimlerinin
şekillenmesinde önemli bir rol
oynayacak.

MLGP ve ÇEDBİK arasındaki işbirliği,
yapıların enerji verimliliğini ön planda
tuttuğu bir gelecek olan Türkiye'ye
yönelik ortak vizyonunun bir kanıtıdır.

Odaklandığı temel alanlar:

Yeşil Binalar ve Enerji Verimliliği:
ÇEDBİK'in yeşil bina uygulamalarına olan uzun süreli
bağlılığı, MLGP'nin sürdürülebilir yapıları teşvik etme

misyonuyla kusursuz bir şekilde örtüşmektedir. 

Enerji Dönüşümü Savunuculuğu:
Ortaklık, Türkiye'de enerji geçişini ilerletmeye yönelik

kolektif çabayı vurguluyor. MLGP ve ÇEDBİK, ortak
uzmanlıklarından yararlanarak enerji verimliliğini
artıran ve daha temiz, daha dayanıklı bir geleceğe

katkıda bulunan politika ve uygulamaları savunmayı
amaçlıyor.

MLGP Toplantısı: EU4ETTR Proje Ekibi ve ÇEDBİK
Temsilcileri
06.02.2024

Türkiye'nin Çok SeviyeliYönetişim Platformu Stratejik Ortaklıklarla
İvme Kazanıyor: Kent-Lab ve ÇEDBİK, MLGP'de EU4ETTR ile Resmi

Olarak Güçlerini Birleştirdi
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Etkili Proje Teklifleri Nasıl Yazılır ve Hazırlanır?
PROJE TEKLİFİ YAZMA EĞİTİMİ

22 Şubat'ta gerçekleştirilen proje teklifi eğitiminde Mali Uzman Bayan Aušra Albrechtaitė, hibeleri nasıl
arayacağınızı, hak kazanıp kazanmadığınızı nasıl öğreneceğinizi ve fon bulacağınızı açıklayan Hibe

Bulma'yı sundu. CPMA Uzmanı İlknur Şahin, katılımcılara Proje Fikirleri Oluşturma, hedefleri netleştirme
ve ilgi çekici hikayeler oluşturma konusunda yardımcı oldu. 

Oturumda ayrıca hibe teklifinin önemli kısımları ele alındı ​​ve tekliflerin nasıl güçlü hale getirildiği
vurgulandı. Hibe Teklifleri için Yazım İpuçlarını net bir şekilde yazmaya, yaygın hatalara ve ikna edici

stratejilere odaklanarak tartıştılar.

Açık Hedefler: Açık bir genel ve özel proje hedefi tanımlayın.
Hedef ve Yararlanıcı Gruplarını Belirleyin: Doğrudan etkilenenleri (hedef)
ve dolaylı olarak etkilenenleri (nihai yararlanıcılar) açıkça ayırın. 
Mali Rehberi Takip Edin: Fon belgesini teklifiniz için bir rehber olarak
kullanın. Talimatlara sadık kalın ve ana temaya odaklanın. 
Donörün Stratejisine Uyum Sağlayın: Projenizin onların önceliklerine
uygun olduğundan emin olun. Daha fazla avantaj sağlamak için kesişen
konuları dahil edin.
İlgi Çekici Bir Hikaye Anlatın: Teklifinizi desteklemek ve daha ikna edici
hale getirmek için somut rakamlar ve referanslar kullanın.
Ölçülebilir Dil: Sunumlarda ölçülebilir ve somut bir dil kullanın.

Eğitimin ikinci kısmı 5
Mart'ta gerçekleştirilecek.
Tarihi kaydettiğinizden ve en
iyi koltuğu ayırdığınızdan
emin olun!

Olumlu Odak: Projenin olumlu etkisini ve sonuçlarını vurgulayın.
Ayrıntılı Bütçe: Ayrıntılı ve gerekçeli bir bütçe planı geliştirin.
Sürekli İyileştirme: Geri bildirim alın ve teklifleri sürekli iyileştirin.
Stratejik İşbirliği: Hem proje hem de finansman sağlayan kuruluş için uzun vadeli faydaları göz
önünde bulundurun.
Erken Başlangıç: Başvuru sürecine erken başlayın ve işbirliği fırsatlarını keşfedin.
Tekliflerin Uyarlanması: Alınan derslerden yararlanarak başarısız teklifleri gelecekteki
çağrılara uyarlayın.

Etkili proje yazımı için Proje Uzmanı
İlknur Şahin’den ipuçları:
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27.02.2024

CLIMAAX AÇIK ÇAĞRI: BİLGİLENDİRME
TOPLANTISI

EU4ETTR Projesi Türkiye Proje Ekibi Lideri Daiva Matonienė, kazanan tekliflere ilişkin değerli bilgiler,
ipuçları ve güncellemeler paylaştı.

CLIMAAX nedir?

https://climaax-call4regions.fundingbox.com/?
utm_campaign=1stoc&utm_medium=social&utm_source=commtoolkit

Horizon Europe kapsamındaki CLIMAAX projesi, 4 yıllık bir süre boyunca bölgesel iklim ve acil
durum risk yönetimi planlarını geliştirmeyi amaçlıyor. 

İklim riski ve acil müdahale uzmanlarından oluşan konsorsiyum, mali ve pratik destek sağlayacak.
AB Uyum Stratejisi ve İklim Uyum Misyonu ile uyumlu olarak CLIMAAX, yerel ve bölgesel
ölçeklerde iklim riski değerlendirmesi için özel bir çerçeve ve araç kutusu geliştirecektir. Proje, üç
aşamada çoklu risk değerlendirmeleri ve uyum planlaması için finansman, araç desteği ve rehberlik
sunarak bölgelere ve topluluklara kendi metodolojisini uygulamaya yönelik açık bir çağrı
başlatıyor.

CLIMAAX başvuruları için son tarih 8
Mart. 
• Başvuru dokümanları artık Türkçe
olarak EU4ETTR Kütüphanesi'nde!
• Tüm başvurular İNGİLİZCE
yapılmalıdır.

CLIMAAX Açık Çağrı alıcıları, proje başına 300.000 Euro'ya kadar toplu finansman da dahil olmak
üzere önemli avantajlar elde edecek. Ayrıca, çoklu risk değerlendirme metodolojilerinin teknik

yönleri ve araçlara ilişkin metodolojik rehberlik de dahil olmak üzere kapsamlı desteğin yanı sıra
çoklu risk değerlendirmesi Araç Kutusu'na da erişebilecekler. Teknik tavsiye ve yardım CLIMAAX

yardım masası aracılığıyla sağlanacaktır. Ek olarak, yararlanıcılar CLIMAAX tarafından düzenlenen
sosyal yardım ve katılım etkinliklerine erişebilecek.
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GCoM Open House 2024:GCoM Open House 2024:

Türk Belediyelerinin BaşarısıTürk Belediyelerinin Başarısı
TanıtıldıTanıtıldı

Türkiye'nin ilk temsili olan GCoM Open House 2024'te
Türk belediyeleri iklim eylemi ve inovasyon alanındaki

kayda değer başarılarını sergiledi. Türkiye'deki EU4ETTR
Projesi Proje Ekip Lideri  Daiva Matoniene, İstanbul

Büyükşehir Belediyesi, Bağcılar ve Melikgazi
Belediyelerinin öncülük ettiği ilerlemeye dikkat çekti. 

GCoM imzacılarının artan sayısı, 20 Gözlemci
Belediye ve SECAP gelişimine odaklanma, iklim
hedeflerine yönelik güçlü bağlılığın altını çiziyor.  
Matoniene, Türkiye'de etkili iklim eylemleri için
ulusal ve yerel yönetimleri birbirine bağlayan bir

iletişim aracı olarak Çok Seviyeli Yönetişim
Platformu'nun (MLGP) önemini vurguladı.

Brüksel, Belçika

28 Şubat - 1 Mart 2024



EU4ETTR KÜTÜPHANE
GÜNCELLEMELERİ:

Geleceğin Enerjisi Açıklandı: 
Temiz Enerji Teknolojisi Gözlemevi'nin Türkçe olarak EU4ETTR'de yer
alan en son raporuyla enerjinin geleceğini keşfedin.

Gelişmekte olan 77 teknolojiyi ortaya koyan bu kısa kılavuz, her bir
yeniliğin potansiyel etkisi, kuruluşların katılımı, patentleme
faaliyetleri ve küresel performans hakkında önemli bilgiler sağlar.
Gelişmiş güneş enerjisi çözümlerinden çığır açan enerji depolamaya
kadar bu rapor, enerji inovasyonunda ön sıralara giden
kısayolunuzdur. İster araştırmacı, ister politika yapıcı olun, ister
sadece meraklı olun, yarının enerji ortamının sınırsız olanaklarına
dalın. EU4ETTR'nin geleceğine Türkçe bir bakış için rapora hemen
erişin.
Erişim: https://drive.google.com/file/d/1Co9758wrdQaRoH45wySdKBao_DjyyfLA/view?usp=sharing

İçeride şunları keşfedeceksiniz:
• 2023'e Genel Bakış
• İklim eylemlerinin temel direkleri hakkında faydalı rakamlar
• Şehir İklim Eyleminin ortak faydaları
• Başarı Öyküleri
• İklim Girişimi Önerileri

GCoM Etki Raporu: 

Erişim: https://drive.google.com/file/d/1xDANhfBurgv2YtwwQ2CdJWdL4DsRoLYp/view?usp=sharing

Erişim: https://drive.google.com/file/d/1xmaESrgKIaZ2if8zDwGGBHd5G2rkURSK/view?usp=sharing

Şehirler, Eyaletler ve Bölgeler İçin Dürüstlük Önemlidir
İçeride şunları keşfedeceksiniz:

Yerel kuruluşlar için iklim eylemlerinde
dürüstlüğe ilişkin beş ilke
Öneriler
Örnek Vaka Çalışmaları

CLIMAAX Başvuru
Formu ve Yönergesi:

E N E R J İ
D Ö N Ü Ş Ü M Ü
İ Ç İ N  A B :  
B A T I  B A L K A N L A R  V E
T Ü R K İ Y E ’ D E K İ  B E L E D İ Y E
B A Ş K A N L A R I  S Ö Z L E Ş M E S İ



YEREL BAŞARI:
SECAP'ı

tamamlayan
Tekirdağ

Büyükşehir
Belediyesi'ni
tebrik ederiz!

MLGP 2024: 

Kuşadası Belediyesi
MLGP'ye katılıyor!

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi'nin hem MLGP hem de kapasite geliştirme girişimlerinde
aktif rol alması nedeniyle içten şükranlarımızı sunuyoruz. Onların değerli deneyimi ve

uzmanlığı şüphesiz SECAP'ın başarılı bir şekilde uygulanmasında çok önemli bir rol
oynayacaktır.
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AB'nin Cesur İklim Yol Haritası: Rekor Kıran KüreselAB'nin Cesur İklim Yol Haritası: Rekor Kıran Küresel
Sıcaklıkların Ortasında 2050 Nötrlüğüne Doğru HızlanmakSıcaklıkların Ortasında 2050 Nötrlüğüne Doğru Hızlanmak

Geçtiğimiz yıl sanayi öncesi seviyelere göre 1,5 derecelik bir artışa neden olan, üst üste en sıcak 8 ayın endişe
verici eğilimi, kararlı önlemleri gerektirmektedir. Güney Avrupa'nın mücadelelerinde ve İskandinavya'nın aşırı

soğuklarında tanık olunan bölgesel eşitsizlikleri ele alan Dünya, yalnızca artan sıcaklıklarla değil, aynı
zamanda artan deniz yüzeyi sıcaklıklarıyla ve hem kuraklığın hem de aşırı yağışların etkisiyle de boğuşuyor. 

Ocak 2024'te benzeri görülmemiş küresel sıcaklık rekorları kırıldıktan sonra, iklim eyleminin aciliyeti,
ortalama yüzey hava sıcaklığının 13,14°C olduğunu ortaya koyan Copernicus verileriyle vurgulanıyor. Bu

kritik senaryoya yanıt olarak Avrupa Komisyonu, 2050 yılına kadar iklim nötrlüğüne ulaşmak için kapsamlı
bir stratejinin ana hatlarını çiziyor. 

https://climate.copernicus.eu/copernicus-2024-world-experienced-warmest-january-record 
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AB'nin Cesur İklim Yol Haritası: Rekor Kıran KüreselAB'nin Cesur İklim Yol Haritası: Rekor Kıran Küresel
Sıcaklıkların Ortasında 2050 Nötrlüğüne Doğru HızlanmakSıcaklıkların Ortasında 2050 Nötrlüğüne Doğru Hızlanmak

Ocak 2024'te benzeri görülmemiş küresel sıcaklık rekorları kırıldıktan sonra, iklim
eyleminin aciliyeti, ortalama yüzey hava sıcaklığının 13,14°C olduğunu ortaya koyan

Copernicus verileriyle vurgulanıyor. 

Avrupa Komisyonu, Şubat 2024'te AB için 2040 iklim hedefini önerdi ve bu hedef, bloğun net
sera gazı emisyonlarının 1990 seviyelerine göre %90 oranında azaltılmasını önerdi. Bu hedef,
AB'nin net sera gazı emisyonlarını 1990 seviyelerine göre minimum %55 oranında azaltmaya
yönelik 2030 hedefini takip ediyor ve iklim nötrlüğüne ulaşma yolunda bir sonraki ara
kilometre taşı olarak hizmet ediyor.

 https://commission.europa.eu/news/recommendations-2040-targets-reach-climate-neutrality-2050-2024-02-06_en 

Önerilen 2040 hedefi şunları içermektedir:

Sera gazı emisyonlarında %90 azalma, 
Mevcut AB yasalarının uygulanmasına odaklanılması, 
Rüzgar enerjisi ve hidroelektrik yoluyla endüstrileri karbondan arındırmak
Elektrikli araçlar ve güneş pilleri gibi hayati sektörlerde yerli üretimin artırılması, 
Sosyal İklim Fonu ve Adil Dönüşüm Fonu gibi araçların desteğiyle adil bir geçişin
sağlanması, 
Paydaşlarla açık diyalogun teşvik edilmesi. 



B E L E D İ Y E  B A Ş K A N L A R I  İ K L İ M  V E  E N E R J İ
S Ö Z L E Ş M E S İ ' N E  K A T I L M A K  İ Ç İ N  1 0  N E D E N

S Ü R D Ü R Ü L E B İ L İ R ,  İ K L İ M E  D İ R E N Ç L İ
V E  C A N L I  Ş E H İ R L E R E  D O Ğ R U

2 0 5 0  İ Ç İ N  O R T A K
V İ Z Y O N

2 0 3 0  I Ç I N  I D D I A L I
T A A H H Ü T L E R

İklim değişikliğinin hafifletilmesi
Kaçınılmaz etkilerine uyum sağlamak
Güvenli, sürdürülebilir ve uygun fiyatlı
enerjiye erişimin sağlanması

İmza sahibi olarak, iki ana hedefe ulaşmak için
yerel bir eylem planı geliştirmeyi ve ilerlemenizi
raporlamayı taahhüt edersiniz:

CO2 emisyonlarını 2030 yılına kadar en az
%40 azaltın
İklim değişikliğine karşı dayanıklılığı artırın



Ozon tabakasının inanılmaz geri dönüşüne bakın.
Dünyanın her yerinde zararlı maddelere hayır diyen
insanlar sayesinde koruyucu tabakamız iyileşiyor. Her
bireyin seçiminin gezegenimiz için bu büyük kazanca
katkıda bulunduğunu hayal edin; siz de dahilsiniz!

Zorluklar çok büyük görünebilir, ama
tahmin edin ne oldu? Ne kadar bir arada
olursak o kadar güçlü olduk. İster tek
başınıza ister iklim ekibinizle birlikte
attığınız adımlar, daha büyük ve müthiş bir
değişim hikayesine katkıda bulunuyor.

İ K L İ M  Z O R L U K L A R I  K A R Ş I S I N D A  
E Y L E M L E R İ N İ Z  N E D E N  D Ü Ş Ü N D Ü Ğ Ü N Ü Z D E N  D A H A  Ö N E M L İ ?

Gezegeni kurtarma çabalarınızın gerçekten bir fark yaratıp yaratmadığını hiç merak ettiniz mi?

İklim eyleminin aciliyetiyle boğuşan bir dünyada, devasa zorluklar karşısında kendini küçük
hissetmek kolay, hatta doğal. Ancak çevresel zaferlerin öyküsü, bireysel ve kolektif çabaların

yalnızca fark edilmediğini, aynı zamanda dönüştürücü değişim için katalizör olduğunu kanıtlıyor.

Doğanın da bir dirençlilik süper gücü var! 
Çernobil felaketinden sonra Dünya yeniden toparlandı.
Bir zamanlar girilmez bölge artık hayatla dolu bir
cennete dönüştü. Bu tıpkı gezegenimizin "Bunu
yapabilirim; beni izle!" demesi gibi.

Artık Avrupa Birliği, 2030 yılına kadar sera gazı
hedeflerini ortadan kaldırmayı hedefliyor. 
AB, zararlı gazlarla mücadele için yeni kurallar getirerek,
emisyonları 2050 yılına kadar 500 milyon ton (Fransa ve
Belçika'nın yıllık emisyonuna eşdeğer) azaltmayı
hedefliyor.



Görünürlük:

Güncellemeler: 
Tekirdağ Metropolitan Municipality

Ulusal ve uluslararası taraftan haberler, duyurular, rehberler. BBKİES, BK ve diğer kaynaklar da
dahil olmak üzere projenin ulusal ve uluslararası ortakları, bilginin yayılmasına büyük katkı
sağladı!

SECAP'i tamamladığı için Tekirdağ'ı
tebrik ederiz!

https://climaax.eu  

Webinar ve Çağrı Duyuruları:

İklim Değişikliği ve İklim Eylemi Haberleri:

Ulusal Eylemler ve
Gelişmeler:

BGCoM Open House 2024:
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Görünürlük:

Ödül Töreni'nin ardından EU4ETTR Projesi YouTube
hesabında özel röportajlar paylaşıldı.

Sosyal Medya Güncellemeleri

Ocak 2024'te Kapasite Geliştirme Ödül Töreni'ni onurlandıran ve bu
anları unutulmaz kilometre taşlarına dönüştüren olağanüstü
belediyeleri alkışlayalım ve kutlayalım. 

Instagram gönderimizde vurgulanan bu neşeli olay, 23.000'den fazla
hesapta yankı buldu ve paylaşılan başarıyı güçlendirdi. Gerçekten de
işbirliği, öğrenme ve paylaşılan başarılarla dolu, büyümeyi ve
mükemmelliği teşvik etmeye yönelik kolektif çabaların bir kanıtı olan
muhteşem bir gündü. 

https://www.youtube.com/@eu4energytransitiontr

https://www.instagram.com/p/C2hRteCvlwf/?hl=en

Eylemde İşbirliği:
Marshmallow Kulesi inşa
etme etkinliği! 

https://www.youtube.com/watch?v=XDC642AJgXw

https://www.youtube.com/watch?v=tcGZEOjwIZI

Sakarya Büyükşehir Belediyesi'nden 
Hüma Baylav ile röportaj
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@eu4energytransitiontr@eu4energytransitiontr @EU4EnergyTR@EU4EnergyTR

Bizi takip edinBizi takip edin

https://www.youtube.com/@eu4energytransitiontr
https://www.instagram.com/p/C2hRteCvlwf/?hl=en
https://www.youtube.com/watch?v=XDC642AJgXw
https://www.youtube.com/@eu4energytransitiontr


EU4ETTR 
Tarafından duyurular:
 Mart 2024

Bağcılar Belediyesi: 
Güneş Enerji Projesi Kapanış Seremonisi 
07 Mart 2024
Istanbul

Yaklaşan Etkinlikler

Proje Teklifi Hazırlama Eğitimi – II 
5 Mart 2024 
10:00 - 12:00 (GMT+3)
Çevrimiçi

@eu4energytransitiontr@eu4energytransitiontr @EU4EnergyTR@EU4EnergyTR

Bizi takip edinBizi takip edin
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İklim Kahramanlarına,

Muazzam zorluklarla yüzleşmek göz korkutucu görünebilir, ancak işin özü şu: ne
kadar birlik olursak, o kadar dayanıklı oluruz. İster bağımsız olarak ister iklim

müttefiklerinizle birlikte ilerleyin, her adım olağanüstü dönüşümün büyük
öyküsüne katkıda bulunuyor.

Süper kahraman araçlarımızla, ekip çalışmamızla ve ortak bir hedefle donanmış
olarak her eylem önemlidir. İsrafa hayır demek ve çevre dostu alışkanlıklara

olumlu bakmak gibi günlük tercihleriniz sizi bir iklim süper kahramanı yapar. O
halde başını dik tut kahraman! Başarı hikayelerinin size devam etmeniz için ilham
vermesine izin verin. Dünyanın size ihtiyacı var ve bugünkü eylemleriniz olumlu

değişim dalgaları yaratan bir süper güç gibidir.

Pes etme çünkü dünyayı değiştiriyorsun! Bu sadece bir rüya değil; oluyor ve sen de
bunun bir parçasısın!

Notumuz:

EU4ETTR Proje Ekibi

@eu4energytransitiontr@eu4energytransitiontr @EU4EnergyTR@EU4EnergyTR

Bizi takip edinBizi takip edin
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